
 

ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 
MURA ANTEO ZAMBONI 7 - 40126 BOLOGNA  - ITALIA -  TEL. +39 051 2094873 - FAX +39 051 2094510 

 
Decreto rep. n. _________Prot. n. _________ del ___________________ 
 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTO l’avviso pubblico di selezione, per titoli e colloquio (prot.1315 del 

18/12/2019), per l’affidamento di un incarico di lavoro autonomo non 

occasionale della durata di nove mesi a supporto del Progetto 

“INGEGNERIA.POT” (Responsabile prof. Davide Moro); 

 

VISTO che la scadenza per la presentazione delle domande del sopra citato 

avviso pubblico di selezione, è il giorno 17 gennaio 2020; 

 

VISTO che nessuna domanda risulta pervenuta in data di oggi, 17 gennaio 

2020; 

 

CONSIDERATA l’urgenza; 

 

DECRETA 

 

La riapertura dei termini dell’avviso pubblico di selezione, per titoli e colloquio (prot.1315 del 

18/12/2019), per l’affidamento di un incarico di lavoro autonomo non occasionale della durata di 

nove mesi a supporto del Progetto “INGEGNERIA.POT”. 

Viene fissata la nuova scadenza nel giorno 7 febbraio 2020. 

Le date previste per i colloqui sono pertanto le seguenti: 

- 17 Febbraio, a partire dalle ore 10:00, per i colloqui del personale dipendente; 

- 18 Febbraio, a partire dalle ore 10:00, per i colloqui dei candidati esterni. 

 

 
Bologna, 17 gennaio 2020 

         F.TO Il Direttore 

             Prof. Antonio Corradi 

Prot. n. 0000053 del 17/01/2020 - [UOR: SI000354 - Classif. VII/16]


